
 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2018. gada 20. septembrī. Elektroniskā dokumenta Nr. 

RD003146AV2632 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 80000800, fakss 67026184, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

19.09.2018.     Nr.1518 

     (prot. Nr.34, 2.§) 

 

 

Par kvartāla starp Dzelzavas ielu, Stirnu ielu, Purvciema ielu, Zileņu ielu un Nīcgales 

ielu, Rīgā, tematiskā plānojuma apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 131.punktu un ņemot vērā Rīgas domes 05.07.2016. 

lēmumu Nr.4063 “Par kvartāla starp Dzelzavas ielu, Stirnu ielu, Purvciema ielu, Zileņu ielu 

un Nīcgales ielu tematiskā plānojuma izstrādes uzsākšanu”, Rīgas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt kvartāla starp Dzelzavas ielu, Stirnu ielu, Purvciema ielu, Zileņu ielu 

un Nīcgales ielu, Rīgā, tematisko plānojumu. 

 

2. Rīgas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas komisijai piecu darba dienu laikā 

ievietot pieņemto lēmumu Rīgas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas komisijas 

mājaslapā www.rdzmpk.lv un norādīt, ka ar lēmumu un tam pievienotajiem dokumentiem 

var iepazīties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv. 

 

3. Rīgas domes Sabiedrisko attiecību nodaļai piecu darba dienu laikā ievietot 

pieņemto lēmumu Rīgas pilsētas pašvaldības portālā www.riga.lv. 

 

4. Rīgas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas komisija ir atbildīga par lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs   N.Ušakovs 

 

 

Līce 67012670 

http://www.rdzmpk.lv/
http://www.geolatvija.lv/
http://www.riga.lv/

